第2720地区　クラブ会長・幹事　様
囲碁愛好家名簿作成にご協力のお願い

拝啓、貴クラブの皆様には益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。

さてこの度当地区におきまして親睦囲碁大会の開催を企画しております。つきましては

囲碁を趣味とされる方々の名簿を作成しようと考えておりますので、下記の表にもれなくご記入をしていただけますようよろしくお願い致します。

敬具

クラブ名：　　　　　　　　　　　　　RC

	氏　　　　　名
	段 ・ 級　位

連絡先

熊本：有働博一会員　FAX　0968(73)9688　TEL　0968(73)5348

大分：横尾精二会員　FAX　0973(22)6760　TEL　0973(22)6760

親睦囲碁大会発起人

熊本　玉名中央RC　杉尾健一郎会員　　大分　日田中央RC　横尾精二会員

　　　玉名中央RC　有働　博一会員　　　　　湯布院RC　　田内康男会員